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 Tämän kevään kouluvierailut ja 
iltatilaisuudet ovat olleet jotain sel-
laista unelmaa, jota on vaikea selit-
tää. Kaikki kiertueet ovat onnistu-
neet yli odotusten, josta olen koko 
sydämestäni kiitollinen ja onnelli-
nen.

Kun ajoin toukokuussa yli 700 
km kotiin Rovaniemen kiertueel-
ta, niin purskahdin itkuun autos-
sa, kun tajusin jälleen sen hinnan, 
mitä tämä kaikki vaatii. Olin juuri 
kolmessa päivässä pitänyt yhteensä 
14 eri tilaisuutta. Iltatilaisuuksia oli 
yhteensä viisi ja koulutilaisuuksia oli 
yhdeksän viidessä eri koulussa. Kai-

kissa hetkissä laitoin kaikki peliin, 
mitä ikinä minusta löytyi. Mielessäni 
tämä kertaantui tuhansiin tilaisuuk-
siin, mitä olen elämäni aikana pitä-
nyt. Ymmärsin, miten paljon tähän 
on täytynyt laittaa peliin näiden vuo-
sikymmenten aikana.

Tuntui kuin olisin hajonnut tu-
hansiin palasiin sisimmässäni, kun 
kaikki taakka purkaantui ajaessani 
kotia kohti. Kaiken tämän ”putoa-
misen” keskellä sain todella tuntea, 
miten Jeesus otti helliin käsiinsä jäl-
leen kerran. Nämä kaikki minunkin 
elämäni palaset saivat suuren Juma-
lan käsissä iankaikkisen merkityk-

sen. En ole tehnyt tätä itseäni varten 
vaan tämän maan lasten ja nuorten 
vuoksi. Olen lähtenyt tälle matkalle 
seuraten sitä suunnitelmaa, joka on 
Taivaassa kirjoitettu.

Kiitos, että kuljet mukana ru-
kouksin ja lahjoituksin. Monet kou-
lut jo odottavat syksyn vierailua ja 
seurakunnat iltatilaisuuksia. Tämä 
on se ihme, missä saamme elää. 
Meillä ei ole oikoteitä vaan meidän 
on uskallettava jatkaa matkaa. Ku-
ten aina totean, että tehtävä on vielä 
kesken ja tulevaisuus on edessäpäin. 
Astutaan rohkeasti nämä askeleet 
yhdessä.

KAIKKI ON PELISSÄ JA KAIKKI ON MAHDOLLISTA! 

Tuhansiin palasiin

Riku Rinne
p. 0400 989933
riku@rikurinne.com
Pajuniityntie 1, 00320 Helsinki
rikurinne.com patmos.fi
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Seuraavatkin tunnit menivät ai-
van hämmästyttävällä tavalla. Pieniä 
ja suuria ihmeitä tapahtui joka tunti. 
Ainutlaatuisia kohtaamisia oppilai-
den kanssa. Eräs tyttö tuli liikuttu-
neena vedet silmissä tunnin jälkeen 
takaisin luokkaa ja ojensi minulle 50 
sentin kolikon.

 ● Tämä oli tärkeä tunti minulle. 
Haluan antaa sinulle 50 sent-
tiä. Kaikki, mitä minulla on mu-
kana. Kiitos, kun tulit.

Tämä kosketti minua valtavasti. 
Tuntui, kun olisin saanut 5000 € lah-
jaksi. Olin aivan sanaton. Tyttö oli 
niin tosissaan. Kun kerroin tästä seu-
raavalle luokalle, niin tunnin jälkeen 
tuli poika, joka kaivoi taskustaan 
kaikki kolikot, mitä hänellä oli.

 ● Teet todella tärkeää työtä mei-
dän nuorten puolesta. Halua 
sanoa sinulle, että JATKA! Ha-
luan myös antaa sinulle kaikki, 
mitä mulla on mukana.

SÄ OOT IHAN PÄÄLLIKKÖ
Kaksi isoa ryhmää 6.-luokkalaisia 
kuunteli minua isossa luokkatilassa. 
Kun lähes 50 oppilasta, jotka ovat 12-
13 -vuotiaita, tuijottaa sinua suurin 
odotuksin, niin heidän huomionsa 
voittaminen ei ole ihan helppoa. Lai-
toin kaiken peliin.

Kun olin puhunut noin 15 mi-
nuuttia ja soittanut yhden biisin, niin 
yksi poika kajautti kaikkien kuullen:

 ● SÄ OOT IHAN PÄÄLLIKKÖ.

Kun olin puhut 5 minuuttia lisää, 
niin toinen poika keskeltä luokkaa 
huusi saman:

 ● Oikeesti hei. Sä oot todellakin 
päällikkö.

Pojat halusivat näin osoittaa kunnioi-

tustaan ja kiittää tunnista, joka yllätti 
heidät täysin. Tunti pysyi koko ajan 
täydellisesti otteessa. Upea tunti.

Tunnin päätyttyä 15 poikaa tuli 
pitkässä jonossa kättelemään minua 
ja kiittämään tunnista. Opettajat seu-
rasivat hämmästyneinä, mitä tapah-
tui.

Niin, mitä todellakin tapahtui. 
Sain valloittaa näiden lasten sydä-
met. Sain näyttää miehen mallia po-
jille ja osoittaa tytöille turvallisen ai-
kuisen läsnäoloa sekä puhua elämän 
tärkeistä ja herkistä asioista. Kaikki 
lauluni upposivat porukkaan kuin 
parhaat hitit. Olin tunnin jälkeen 
aivan pyörällä päästäni. Voiko täm-
möistä tapahtua tänä päivänä. Vain 
Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen 
salattu voima voi saada näitä ihmeitä 
aikaan.

KOLME KOULUA - KOLME 
IHMETTÄ
Piikkiössä päivään mahtui kolme eri 
koulua. Kristillisellä koululla minul-
la oli ensin aamuhartaus koko ylä-
koululle ja sen jälkeen yhdeksännen 
luokan uskontotunti. Annoin oppi-
laille myös mahdollisuuden esittää 
kysymyksiä. Hämmästys oli suuri, 
kun miltei kaikki kysymykset liittyi-
vät Raamattuun ja sen henkilöihin. 
Jos olisit ollut paikalla, olisit sanonut 
minulle: ”Riku, tämä oli ihme ja Pyhä 
Henki oli vahvasti läsnä tunnilla”.

Seuraavaksi kiireh-
din Piikkiön yhtenäis-
koululle, jossa liikun-
tasaliin minua tulivat 
kuuntelemaan kaikki 5. 
luokkalaiset. Moni oppilas kur-
kisteli saliin ja ihmetteli, mitä täällä 
oikein tapahtuu. Sain käydä hienoja 
keskusteluja oppilaiden kanssa, jot-
ka eivät muuten päässeet saliin.

Paras hetki oli, kun eräs 
miesopettaja kiersi tutustumas-
sa tulevien 7. luokkalaisten 
kanssa kouluun. He kurkisti-

vat joukolla saliin. Kun kerroin, mis-
tä on kyse, niin opettaja totesi: ”Syk-
syllä sitten tulet vierailulle yläkoulun 
puolelle”.

Päivän lopputunnit olin Rungon 
alakoululla 4. luokkalaisten kanssa. 
Vaativa ryhmä. Eräs poika istui suu-
rimman osan tunnista selkä minuun 
päin ja piirteli paperille. Lopputun-
nista hän kääntyi: ”Voisitko kirjoittaa 
mulle nimmarin tähän paperiin?”

Kun olin kirjoittanut nimmarin 
pojalle, niin koko luokka syöksyi 
luokseni: ”Mä haluan kans nimma-
rin!” Koko lopputunnin kirjoitin nim-
mareita oppilaille. Opettaja hymyili 
tyytyväisenä ja iloitsi, kun tunti meni 
hienosti ja oppilaat tykkäsivät. Sain 
heti kutsun tulla uudestaan vierailul-
le. Tämä oli päivän kolmas koulu ja 
kolmas ihme.

Jumalan virta on vettä täynnä. 
Minulle nämä eivät ole vain sanoja 
vaan todellisuutta, missä elän. Tun-
nen siunauksien sateiden satavan 
kaikkialla, missä kuljen. Jumalan 
virta on todellakin vettä täynnä ja se 
alkaa nyt läikkyä yli. Mikään ei voi 
sitä estää. 

Tässä ajassa, sinun kanssasi, ys-
täväsi Riku Rinne.

 Tänä keväänä meitä järkyttivät uu-
tiset kouluväkivallasta. Otan kou-
luissa tapahtuvat teot aina hyvin 
henkilökohtaisesti, koska olen kier-
tänyt Suomen kouluja yli 35 vuotta. 
Nämä tapahtumat vahvistavat jälleen 
sen, että TEEMME TÄSMÄLLEEN OI-
KEAA TYÖTÄ JUURI NYT ja olemme 
oikeaan aikaan oikeassa paikassa 
kouluvierailuilla Suomen kouluissa. 
Teemme sitä, mitä pitääkin tehdä.

Erityisesti tätä kevättä kuvastaa 
tämän raportin otsikko: KAIKKI PE-
LIIN! Tietysti tämä sama asenne on 
ollut tämän koulu- ja nuorisotyömme 
perusta aina. 

Mitä tämä koulu- ja nuorisotyö 
on tänään:

 ● koulukiertueet ja iltatilaisuudet

 ● TV-ohjelmat (Come Home, 
Come Home KIDS, Taivas kuu-
lee)

 ● radio-ohjelmat (Come Home, 
Rikun matkassa -radioblogi)

 ● musiikki- ja kirjallisuustyö

 ● nettityö (Youtube, Facebook, 
Instagram, TikTok)

 ● sielunhoitotapaamiset ja nuor-
ten kohtaamiset 

Tämän työlistan toteuttaminen on 
mahdollista vain, kun kaikki laite-
taan peliin. Kaikki osaaminen ja lah-
jat. Kaikki intohimo ja sydämen palo. 
Kun Jumala tämän kaiken siunaa ja 
antaa voiman ja terveyden, niin eläm-
me sellaisessa ihmeessä sinun kans-
sasi, jota ei ihmisjärjellä selitetä. Siksi 

tästä kaikesta kuuluu kunnia Jeesuk-
selle ja suuri kiitos sinulle, joka olet 
rukoillut ja tukenut tätä yhteistä työ-
tämme. 

Mitä tästä on ollut seurauksena, 
kun olemme laittaneet sinun kanssa-
si kaiken peliin. On alkanut tapahtu-
maan entistä enemmän asioita. Siellä 
täällä puhutaan ja koetaan nuorisohe-
rätystä. Seurakunnissa ollaan janoisia 
Jumalan virran ääreen.  Siunauksen 
sateet satavat, vaikka kaikki eivät sitä 
itse vielä edes huomaa. Elämämme 
maailmassa vakavaa aikaa, mutta Ju-
malan valtakunnassa uutta Jumalan 
kansan nousua. Meidät on kutsuttu 
tähän aikaan ja tätä aikaa varten.

Monissa tämän kevään iltatilai-
suuksissa ihmiset eivät ole lähteneet, 
vaikka illan virallinen osuus on jo 

päättynyt. Oppitunneilla kouluissa 
on ollut myös sama tunne. Oppilaat 
kuuntelevat hievahtamatta salissa tai 
luokassa ja tulevat kättelemään tun-
nin jälkeen ja kiittämään tunnista. 
Tämä ei ole mikään helppo saavutus 
tuon ikäisten oppilaiden kohdalla. 
Tämä on ihme ja Jumalan rakkauden 
teko.

KAIKKI PELIIN
Kaksi täyttä kouluvierailupäivää 
Hollolassa oli todella kirjaimellisesti 
”kaikki peliin”! Olen tottunut siihen, 
että usein alakoulun oppilaat alkavat 
taputtaa tahtia ”Sun elämä on arvo-
kas” – biisin aikana, mutta 9. luokan 
oppilaiden kohdalla se on harvinais-
ta. Näin kuitenkin kävi Hollolassa. 

Leveään ryhmätilaan tuli kaksi 6. 
luokkaa. Taas oli laitettava kaikki pe-
liin näiden 50 oppilaan kanssa. Kun 
tunnin jälkeen oppilaat ja opettajat 
tulivat kiittelemään, niin tiesin, että 
sanoma meni läpi. Minulle järjestet-
tiin Hollolassa myös erityisoppilai-

den pienryhmiä, jotka ovat omalla 
tavallaan todella vaativia. Ainoa kei-
no, miten voi selvitä, on laittaa kaikki 
peliin. Yhtään vähemmällä en olisi 
pärjännyt. Tästä seurasi tietysti se, 
että olin kouluvierailupäivien jälkeen 
todella kaikkeni antanut ja takki tyh-
jänä. Vaikka ”kaikki peliin” -asenne 
ottaa paljon, niin se myös antaa pal-
jon. Jeesus laittoi kaiken peliin mei-
dän puolestamme. Hän kulki näyt-
täen esimerkkiä, mitä on rakastaa 
täysillä.

50 SENTIN KOLIKON IHME
Päivän ensimmäinen tunti Turussa 
alkoi väärinkäsityksellä. Sama luok-
katila oli varattu kahden eri opettajan 

toimesta eri luokille. Olin juuri saa-
nut kitarat ja muut tavarat paikoil-
leen, kun hämmentynyt opettaja tuli 
luokkaan:

 ● Jahas! Mitäs täällä tapahtuu?

Onneksi myös tuttu opettaja tuli pian 
luokkaan ja silloin selvisi, että olim-
me todella tuplasti varatussa luokas-
sa. Opettajat pääsivät yhteisymmär-
rykseen ja päättivät, että molemmat 
luokat osallistuvat tuntiini. Nämä 7. 
ja 8. -luokkalaiset olivat todella in-
noissaan koko tunnin ajan. Moni op-
pilas kävi kiittämässä henkilökohtai-
sesti tunnin jälkeen.

 ● Hienoa, kun tulit.

 ● Tämä oppitunti merkitsi minul-
le todella paljon.

 ● Koska tuut uudestaan?

Pelkäsin, että tämän huippu tun-
nin jälkeen laskeudutaan seuraavil-
la tunneilla taas normaaliin tasoon. 
Eipä käynyt niin.

Oikeaan 
aikaan, 

oikeassa 
paikassa.

Meidät on kutsuttu tähän aikaan


